

**בס"ד יט' כסלו ה'תשפ"ד**  
 הדלקת נרות - 16:17  
 צאת השבת - 17:08  
 רבנו תם - 17:39  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1184**  
 @ מצווה להדליק החנוכיה, עם שמן זית זך וטהור  
 מן המובחר. יש לקנות השמן והפתילות ולא להמתין  
 לרגע האחרון.  
 @ **נר ראשון של חנוכה, ביום חמישי בערב.**

# אברהם יגל

לעיני **בבאי מוסאי** בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



מפטירין: "חזון עובדיה"  
 (עובדיה א')  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדי השכלתי

## פרשת וישלח

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30  
**מלעיני הפרשה:**

⊞ יעקב מתכוון בשלושה אופנים לקראת הפגישה עם עֵשָׂו אחיו. (מלחמה, תפילה, דורון).  
 ⊞ המאבק בין יעקב למלאך.  
 ⊞ יעקב נפגש עם עֵשָׂו אחיו ונפרד ממנו לשלום.  
 ⊞ עֵשָׂו שב לאדום ויעקב הגיע לשכם.  
 ⊞ המעשה עם דינה בת יעקב בשכם.  
 ⊞ קורות יעקב עד בואו לבית אביו בחברון. (מות רחל ומותו וקבורתו של יצחק)  
 ⊞ ידיעות על צאצאי עֵשָׂו, נשיאי אדום.  
 ⊞ "הצילני נא מיד אחי מיד עֵשָׂו" (ל"ב י"ב).  
 מדוע אמר יעקב "מיד אחי", וכי השי"ת לא יודע שעֵשָׂו הוא אחיו? אלא יעקב אבינו ביקש מהשי"ת: הצילני מאיש כזה הנראה כלפי חוץ כידידי אחי ורעי, אולם באמת בפנימיותו הוא עֵשָׂו.  
 ⊞ "כי במקלי עברתי את הירדן"  
 מק"ל ר"ת מעולם קיוונו לך שזה מרמז על מידת ביטחון, במידת ביטחון בקב"ה אפשר לעבור את הירדן בקלות וללא חשש. (פניני משה)  
 ⊞ "ויהי לי שור והמונה"  
 איך יכול יעקב להתגבר על עשו ולבן? אלא שהיו חשובים אצלו כמו שור וחמור, ולכן לא התפעל מהם. אומר הבעל הטורים שור מרמז על יוסף, דהיינו שיש לי את הכח של יוסף וחמור מרמז על יששכר (ייששכר חמור גרם!) דהיינו יש לי את כח התורה.

⊞ **דיני חנוכה הרמזים בפסוקים**  
 בפסוק "כף אחת עשרה זהב מלאה קטרת" (במדבר, ז) אותו קוראים בחנוכה, מרומזים דיני חנוכה.  
 כ"ף: 9; ב' [אמה] פחות. (להניח נר חנוכה נמוך מכי אמה).  
 אח"ת: א' ח' תמנה. (כדעת בית הלל "מוסיף והולך").  
 עשר"ה: ע' שתכלה ב'גל [מן] השוק. (זמן הדלקת נר חנוכה).  
 זה"ב: ז'מנו בין השמשות (=תחילת זמנו).  
 מלא"ה: מ'צוה להדליק אצל הפתח.  
 קטרת: ק'רוב תדליק ב'חוק ט'פח. (קרוב לפתח טפח).

**פִּנְתַּי הַנִּיבִים וְהַפְתָּאִים**  
**ובא לציון גואל =**  
**סיום ברכה ריוח בדרשות של רבנים.**  
 רבים משתמשים בו באירוניה במשמעות פי פך תפטרנה כל הפעולות.  
**דוגמה:** קצינים בכירים במלואים חשבו שפְּהוּפְּתֵם בְּטְלוּיָהּ יבוא לציון גואל והסבירו את הדרכים הרצויות לנהול הקרב תוך התעלמות מהעבדה הפשוטה שהם לא נמצאו בחזית, אלא באַלְפֵן הַמְּמֹג.  
**מקור:** ובא לציון גואל [ישעיהו נט כ]. (ניבונכו)

לעילוי נשמת **אליעזר נתני** בן שרה ויקותיאל ז"ל נפטר כ"ב כסלו תש"ס, יום שלישי פקידת שנתו. ולעילוי נשמת **מרים נתני** בת תאגי ויוחנן ז"ל נפטרה כ"א כסלו תשס"ב, יום שני פקידת שנתה. זכותם תגן בעד ילדיהם ומשפחתם שיזכו לרפואה שלימה ברכה והצלחה, אמן.

**הסידור ממשול מודך עמי!** העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

הליכות חנוכה (המשך)

א - בכל יום משמונת ימי החנוכה גומרים את ההלכות בברכות לפנינו ואחריו.

ב - בשמונת ימי חנוכה קודם "שיר של יום", אין לומר: "השיר שהיו הלויים אומרים על הדוכן", אלא אומרים: "היום כך וכך בשבת", ומתחילים באמירת "שיר של יום". ויש נוהגים לומר אחר "שיר של יום", "מזמור שיר חנוכה הבית לדוד".

ג - מנהג הספרדים ועדות המזרח שלא לומר פרק "במה מדליקין", בליל שבת חנוכה, מפני שבפרק זה נזכרים הפתילות והשמנים שאין מדליקין בהם נר שבת, ובחנוכה מותר להדליק בהם נר חנוכה. והאשכנזים נהגו לומר פרק "במה מדליקין" גם בליל שבת חנוכה.

ד - מותר לעשות מלאכה בימי חג החנוכה כמו בכל ימות השנה. ומכל מקום נוהגות הנשים שלא לעשות מלאכה בעוד שהנרות דולקות, דהיינו עד כחצי שעה לאחר הדלקת הנרות, ואין להקל להן.

ה - נוהגים להרבות בצדקה לעניים בימי החנוכה.

ו - בתפילות חג החנוכה צריך לומר "ועל הניסים" בהודאה קודם "ועל כולם". ואפילו בתפילת ערבית בלילה הראשון של חנוכה, קודם שהדליקו נרות חנוכה, אורים "ועל הניסים", ואפילו אם מתפללים ערבית מבעוד יום אחר פלג המנחה, אומרים "ועל הניסים" בתפילה.

ז - בברכת המזון בחג החנוכה צריך לומר "ועל הניסים" בהודאה, דהיינו קודם "ועל הכל", ואם שכח לאומר, אם נזכר קודם שאמר "ברוך אתה ה'" כדי לחתום "על הארץ ועל המזון", חוזר ואומר. ואפילו אמר "ברוך אתה", כל שלא הזכיר שם שמים בחתימה, חוזר. אבל אם אמר כבר "ברוך אתה ה'", לא יאמר "למדני חוקיך" ויחזור להזכיר "ועל הניסים", אלא ימשיך "על הארץ ועל המזון", ואינו חוזר. וטוב שיאמר "הרחמן הניסים" באמצע "הרחמן", דהיינו שיאמר: "הרחמן הוא יעשה עמנו ניסים ונפלאות כמו שעשה לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, בימי מתיתיה בן יוחנן" וכו'.

## שבע חנוכות הן:

א. חנוכה בריאתו של עולם - דכתיב: "ויקלו השמים

והארץ" (בראשית ב'), ואין "ויקלו" אלא לשון חנוכה.

ב. חנוכה משה - דכתיב: "ויהי ביום כלות משה להקים את המשכן" (במדבר ז', א).

ג. חנוכה הבית - דכתיב: "מזמור שיר חנוכה הבית לדוד" (תהלים ל', א).

ד. חנוכה בית שני - שנאמר: "והקריבו לחנוכה בית אלהא" (עזרא ו', טז-יז).

ה. חנוכה החומה - שנאמר: "ובחנכת חומת ירושלים בקשו את הלוים מכל מקומם להביאם לירושלים לעשות חנוכה ושמחה" (נחמיה י"ב, כז).

ו. חנוכה זו של עכשו - מבית חשמונאי, חנוכה הכהנים, זו שאנו מדליקין.

ז. חנוכה העולם הבא - שאף היא יש בה נרות, דכתיב: "והיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתיים כאור שבעת הימים" (ישעיהו ל'). פסיקתא ב.



## מכל מלמד השכלתו

### חנוכה - איך זוכים לבנים תלמידי חכמים?

אמרו חז"ל במסכת שבת (דף כג:), אמר רב הונא "הרגיל בנר, זוכה לבנים תלמידי חכמים", שנאמר: "כי נר מצווה ותורה אור". שעל ידי נר מצווה של שבת ושל חנוכה, יבוא אור של התורה.

זהויר במזוזה - זוכה לדירה נאה.

זהויר בציצית - זוכה לטלית [בגד] נאה.

זהויר בקידוש היום - זוכה לשפע למלאות כדים ורחבות של יין.

ומעשה ברב הונא שהיה רגיל לעבור על פתח ביתו של רבי אבין, וראה שהיה זהיר מאוד בהדלקת הנרות לכבוד שבת ולכבוד חנוכה, אמר בטוחני שיצאו מבית זה שני תלמידי חכמים גדולים, ובאמת יצאו מבית זה, רב אידי בר אבין ורב חייא בר אבין, אחד כנגד שהיה זהיר בנרות שבת, ואחד כנגד שהיה זהיר בנרות חנוכה. וכמו כן רב חסדא היה רגיל לעבור על פתח בית אביו של רב שיזבי, וראה שהיה זהיר בהדלקת הנרות לכבוד שבת, אמר בטוחני שיצא מבית זה תלמיד חכם גדול, ובאמת יצא מבית זה רב שיזבי.

### האם יעקב אבינו היה "קמצן"?

"ויהי יעקב לבדו..."

מבאר רש"י: שיעקב אבינו שכח פכים קטנים וחזר עליהם לקחתם.

שואל רבי משה סופר בעל "החתם סופר":

מדוע מותר היה ליעקב אבינו להסתכן בשביל דבר כה פעוט?

תירץ ה"חתם סופר" בדרך צחות:

איש אמת היה יעקב אבינו, וכמו שנאמר: "תיתן אמת ליעקב".

אם נתבונן נראה כי המילה "אמת" בצירוף המילה "פך" (אמת = 441 + פך = 100) סה"כ מניינם 541.

גם המילה "ישראל" היא בגימטרייה 541.

ביקש יעקב אבינו לתקן באותו מקום את הדבר הזה, לכן שב לקחת את אותם "פכים קטנים".

ולעניין נשגב זה התנגד וביקש שרו ישעו למנוע ממנו ולכן נאבק עמו עד עלות השחר - שלא לאפשר ליקב להשלים את השם "ישראל".

וכאשר ראה שלא יכול לו (והנה יעקב הולך לקחת את ה- "פך" ולהשלים ל- "ישראל"), נגע שרו של עשו בכף ירך יעקב "ותקע כף ירך יעקב".

דהיינו, המלאך הוציא את ה"כף" שמניינה כמניין "פך" ממקומה...

ומכל מקום - סיים ה"חתם סופר" - יעקב אבינו ניצח ולא הסכים לשלח את המלאך עד שברכו ואמר: "לא יעקב יאמר עוד שמך כי אם ישראל".

**כחה של תפילה**

להלן סיפור מופלא, המעובד מתוך 'ארגון הידברות' ויש בו כדי ללמדנו עד כמה עצומה היא כוחה של תפילה, הנאמרת בלב שלם ונדכא. ומעשה שהיה - כך היה :

"הסיפור התרחש לפני מספר שנים. שירה, נולדה למשפחה שאינה שומרת תורה ומצוות. כשהגיעה לגיל 18, החלה לחפש משמעות ולחשוב על תכלית החיים. לאחר חיפושים נרחבים, גילתה את עולם היהדות המלא בתכנים וערכים והתחילה ללכת לשיעורי תורה, שסיפקו לה תשובות רבות. היא הבינה, שיש בורא לעולם הרואה ומשגיח, שולט ומנהל את העולם, המבקש מכל אדם לקיים את תורתו ומצוותיו, ועל ידי כך הוא יגיע לייעודו. במעמד מרגש, שירה קיבלה על עצמה עול תורה ומצוות בשלימות. כשראו זאת משפחתה, הם החליטו להערים עליה קשיים. כשהכניסה לראשונה, 'פלטה' לשבת כדי לאכול אוכל חם, היא הצטערה לראות כמה דקות אחרי כניסת השבת, כי אחד מבני הבית ניתק אותה בכוונה, בכדי לגרום לה לוותר על העניין. היא לא ויתרה ואכלה אוכל קר במשך כל השבת, על מנת לעשות רצון ה'. לא פשוטים וקלים היו חייה. היא נאלצה לעמוד מול ביזיונות גדולים של בני ביתה, אך היא לא ויתרה. לעיתים הייתה פורצת בבכי בחדרה, אך הדבר שנתן לה תקווה, הוא הידיעה כי בעז"ה תזכה לבנות בית של תורה. היא יצאה בעזרת הרבנית שלה לשידוכים, על מנת למצוא בחור בן תורה וירא ה' בתכלית.

מהר מאוד הגיעה הידיעה הזאת אל אוזניהם של הוריה, שהחלו להשתולל ולעשות מהומה. ערב אחד, פנה אליה אביה והחל לצעוק עליה: "שמעתי, כי את מחפשת להקים בית עם בחור הלומד תורה כל היום, אז תדעי לך, שאם זה יקרה - הוא לא ידרוך בבית שלי לעולם!"

"אין לכם כניסה לבית שלי. אז תרדי מהעניין ותחפשי לך בחור מהעדה שלנו, העדה הבוכרית, כי לא חסר כאלה בכלל", סיים בזעם נורא.

היא שמעה זאת וברחה לחדרה בוכה ושבורה. כנגד כל הקשיים כבר עמדה, אך מול איום שכזה, שאם תתחתן עם בחור ישיבה בן תורה, אין לה כניסה לבית הוריה - כיצד ניתן לעמוד בזה?!... היא בכתה מעומק ליבה, פנתה והתפללה לבורא עולם שירחם עליה ויעזור לה, שהרי את כל זה היא עושה כדי לקיים את רצונה. הקב"ה יושב בשמיים ורואה כל צער וסבל שיהודי עובר, מאזין ושומע.

לאחר מספר ימים, אבא שלה לקח את הטלפון

והתכוון להתקשר לאשתו לצורך שיחה שגרתית. אלא, 'שבטעות' במקום לחייג את המספר של אשתו, טעה בסיפורה האחרונה. מיד כשענה לו הקול בצד השני, היה בטוח, כי זו אשתו והחל לדבר בבוכרית, כפי שנוהגים הוא ורעייתו בהיותם בני העדה הבוכרית.

אלא שכבר לאחר מספר מילים, נדהם לגלות מעבר לקו קול של אשה אחרת, שלמרבה הפלא, ענתה אף היא בשפה הבוכרית.

האב מיהר להתנצל, אך רגע לפני שניתק את השיחה, שאל בסקרנות לאיזו משפחה הגיע, שכן אצל הבוכרים כולם מכירים אחד את השני. השיחה התפתחה ובין היתר, סיפר על כך, שיש לו בת חוזרת בתשובה, ומאוד קשה להם איתה, ובפרט כעת שרוצה להתחתן עם בחור ישיבה. מיד כששמעה זאת, החלה לספר לו האישה מעבר לקו, כי אף הם משפחה מסורתית, שיש להם בן שחזר בתשובה, אשר קשה להם מאוד עם הדרך שלו וכבר כמה שנים שהוא לומד בישיבה, ואף הוא מתפש כעת שידוך עם בחורה צדיקה.

"אם כך, בואי ונפגיש ביניהם, כך שלפחות נשמור על הקשר בין המשפחות מהעדה", הציע. מיד בסיום השיחה, הוא קרא לבתו והודיע לה, כי מחר בערב יש לה פגישה. שירה נדהמה והייתה בטוחה, כי מנסה הוא להציע לה בחור שאינו בדרך התורה, אך מיד הוא הבהיר לה, כי הוא מצא 'בטעות' משפחה בוכרית דומה עם בן, שאף הוא חוזר בתשובה ולומד בישיבה. היא נפגשה עם הבחור ושמחה כל כך - כזה בחור היא רצתה, בעל מידות, הלומד תורה כל היום. לאחר כמה פגישות הודיעו להורים על רצונם להתאரச.

הבחור נכנס לבית הוריה של שירה, לבוש בחליפה שחורה ומגבעת, והתקבל באהבה רבה, עקב 'השיחה בטעות' שבוצעה.

כיום, הם נשואים באושר כבר מספר שנים, מתגוררים בחולון והורים לארבעה ילדים. "ראיתי בחושי", חותמת שירה, "כיצד ה' יתברך מנהל את העולם, ושולח לי את הישועה והשידוך שלי, דווקא דרך אבא שלי שהתנגד בכל תוקף לכך, על ידי שיחה בטעות שעשה".

"או במילים אחרות באמצעות שיחה מדויקת, שעשה בורא עולם, זכיתי להקים בית של תורה באושר עם חתן בן תורה וילדים צדיקים, בלי התנגדות וסירוב של ההורים.

ה' יתברך רואה את הקושי של כל יהודי ואת הניסיונות שהוא עובר על מנת לעשות את רצונו, והוא זה שיושיעו כנגד כל הסיכויים, אף שכל העולם עומד כנגדו.

**סגולות לחג הצופה**

חשוב ביותר להשתדל מכניסת חג חנוכה עד צאתו לא להתלוו בבלל ובכל פעם שאתה רוצה להגיד: "אני רוצה ש... תגיד/י: "ה', אני מרוצה ש..." כל יום לאחר הדלקת נרות החנוכה:

**א.** לשבת חצי שעה ליד הנרות הדולקים - ולא לעשות שום מלאכה. להסתכל על הנרות ולהתפלל, חכמים אומרים שיש 36 מלאכים מרחפים שלוקחים ממך פתקאות ומעלים אותם ישירות לקב"ה. כשרואים את האור בחנוכה אנו זוכים מזה לחוכמה ותבונה יתרה.

**ב.** סגולה לזכות בילדים חכמים וצדיקים, ולזיכרון חזק להדליק בשמן זית זך כתיב.

**ג.** לשבת מול הנרות ולהביט בשלהבות זה מוחק מראות לא צנועות.

**ד.** לבקש על הזיווג בערב שבת של חנוכה ולהגיד: "ה' תזכני בבנין שלם".

**ה.** להגיד כל יום מייד אחרי ההדלקה את הפרקים הבאים בתהלים: צ' (רק הפסוק האחרון) "וייה נועם", צ"א להגיד את הפרקים האלה 7 פעמים בקול רם ועוד פעם נוספת בשקט. ל', ל"ג, ס"ז, י"ט בצורת המנורה, ק', קל"ג.

**"בניך כשתילי זתים" - חינוך**

**טיפים להורים בחופשת החנוכה**

= **נר (טיפ) ראשון** - להיות הורה יוזם מוביל: אל תחכו לחיכוכים שיופיעו כמו בכל חופשה. צפו מראש את נקודות המחלוקת לגבי ההתנהלות עם הילדים.

= **נר (טיפ) שני** - שבו עם הילדים, תאמו איתם צפיות, תארו להם איך אתם רואים את ההתנהלות בחופשה. ככל שתשתפו יותר את הילדים בהחלטות תזכו לשתוף פעולה איתם.

= **נר (טיפ) שלישי** - ערכו הסכמים ביכם ובין הילדים ותווכו הסכמים בין הילדים (איך מתחלקים התפקידים בבית וכל המטלות), בשלב השני תלו את ההסכם או הטבלאות על המקור, שיהיה נגיש בכל רגע. בשלב שלישי קיבעו עם הילדים מה קורה כאשר משהו מפר את ההסכם.

= **נר (טיפ) רביעי** - שיגרה חשובה ונוחה לילדים ולנו, ולמרות זאת יש חשיבות לשבור שיגרה בזמן חופשה. כדאי ורצוי לטייל איתם ולגרום להם הנאה.

= **נר (טיפ) חמישי** - גם אם אתם עובדים קחו יום חופש או חזרו הביתה מוקדם יותר וצאו איתם לטייל.

**שיעור התורה הגדול בתבל**

ארגון "אברהם יגב" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 שיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים שיעור רביעי, בחסות "בית הלחם"

**כל הישועות והברכות**

**לרחל ואברהם אסחייק**  
שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות השיעור בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדס שיתברכו ברפואה שלימה, בפרנסה טובה, שיתמלאו כל משאלות ליבם לטובה וירוו חתך ושלוה מכל יוצאי חלציהם ולע"נ אליעזר ומרים נתני ז"ל

**רפואה שלימה**

**לשוישה מוסאי**  
בת אסתר הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"ב אבריה ושס"ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה יצחק זמני התפילות בחנוכה בבית הכנסת "אוהל מועד" יבנה 16: 10 - מנחה 16: 35 - הדלקת החנוכה 16: 40 - ערבית ברוב עם וחלוקת סופגניות בערב שבת פרשת "מקץ" מנחה מוקדמת בשעה 12:30

**כל הישועות והברכות**

**לניסים וטובה בכורי**  
שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר חתך ושלוה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

**ברכות ואיחולים**

**גבריאע ואב"כ'ל מרן**  
בהגיע ע"כ"א לבישיות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו יזכה לאריכות ימים יתברך בכל מילי דמיטב לאריכות ימים ושנים

**ברכות ואיחולים**

**אליהו ומיטל כרמלי**  
בהגיע דוד לבישיות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו יזכה לאריכות ימים יתברך בכל מילי דמיטב לאריכות ימים ושנים

**ברכות ואיחולים**

**כיהודה ועליהו בכר**  
בהגיע עמית'ל לבישיות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו יזכה לאריכות ימים יתברך בכל מילי דמיטב לאריכות ימים ושנים

**ברכות ואיחולים**

**לרפואה שלימה**  
לטיובה בכורי בת דבורה ישלח מזור ומרפא לרנ"ב אבריה ושס"ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ניסים

**ברכה והצלה**

**ליהודה ואסתר סאלם**  
יזכו ברפואה שלימה בפרנסה טובה, אושר ושלוה. יתגשמו וישלחו לטובה ויראו חתך חלציהם. מכל יוצאי חלציהם. וברכה והצלחה לאליאב ותהל סאלם

**רפואה שלימה**

**לפיה אלהי**  
בת חנינה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"ב אבריה ושס"ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה שלמה

**לע"נ הצנועה והענו**

**מסעוד נרפי**  
בן יחיאל ז"ל כ"ו כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה **שרה דודי** בת משה ז"ל כ"ג כסלו פקידת שנתה לע"נ הצנועה והענוה **שרה נוסיי** בת מרדכי ובני ז"ל כ"ו כסלו פקידת שנתה

**לע"נ הצנועה והענו**

**רחמים אליאם**  
בן רבקה ואשר ז"ל כ"ג כסלו פקידת שנתו לע"נ הצנועה והענוה **שרה אליאם** בת מרגלית ויצחק ז"ל כ"א כסלו פקידת שנתה לע"נ הצנועה והענוה **נפתלי צריקו** בן מרדכי ז"ל השבוע פקידת שנתו

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :**

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיית הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרונ' בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל' בת שרמה מנב"ת ירון-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה הרוני בת מרי מנב"ת

**לע"נ ילדינו**

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף עזרון בן דינה ז"ל אברהם צברי בן יחיאל יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיאל יהודה ז"ל בצלאל לביא בן שויה ויחיאל ז"ל אביים פור בן מרים יוסף ז"ל אפרים אביבה בת דינה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם ווליקה ז"ל יעקב נאמן בן חנוס אהרון ז"ל הרב ניסים ארביב בן אסתר ז"ל יצחק סבג בן אסתר ז"ל רודה בראל בת עינמה ז"ל זליכה נמוז-לטיבה בת חנה ז"ל רות-אפרת ז"ל בת גילה שתחיה פרחה אסדגי בת סולטנה ז"ל פריחה גולזן בת רבקה ז"ל מרדכי לארי בן שלמה ושרה שיחור